
Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą
w Boguszowie-Gorcach

                                                                                                 

Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach, 
ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce,
tel.: +48 74 88-80-560, e-mail: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Boguszów-Gorce, dnia 04.12.2024
Zn.spr.: ZG.7615.21.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nadleśnictwo Wałbrzych niniejszym informuje, że w odpowiedzi na postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Wycięcie drzew zlokalizowanych 
na terenie Nadleśnictwa Wałbrzych, przy ul. Barbary w m. Jedlina-Zdrój, 
zagrażających osobom trzecim i ich mieniu, prowadzone w trybie Rozeznanie 
rynku, na podstawie zarządzenia nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych z dnia 
11.01.2021 r. znak N.0210.2.2021 w sprawie planowania i udzielania zamówień na 
dostawy, usługi i roboty   budowlane   w   Nadleśnictwie   Wałbrzych,   
w   terminie   składania   ofert,    tj. do dn. 29.11.2024 r. do godz.: 13:00, wpłynęły 
4 oferty, jn.:

L.p. Wykonawca Cena
1. p. Maciej Pietrusiak prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą „PIE-DREW” Maciej 
Pietrusiak, ul. Podgórska 14/1, 58-303 
Wałbrzych

4.000,00 zł netto/ 
4.320,00 zł brutto

2. p. Paweł Gromek prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Drzewoznawca Paweł 
Gromek, pl. Św. Małgorzaty 10/7, 58-100 
Świdnica

6.500,00 zł netto/
7.020,00 zł brutto

3. p. Marek Małek, prowadzący działalność 
gospodarczą Pod firmą Oilmark Marek Małek, 
Dobra 46, 56-410 Dobroszyce

12.000,00 zł netto/
12.960,00 zł brutto

4. Park-M POLAND Sp. z o.o., ul. Piaski 12, 33-
340 Stary Sącz

54.250,00 zł netto/
58.590,00 zł brutto

Zamawiający, korzystając ze swoich uprawnień określonych w pkt 12.2. ppkt 2 
Rozeznania rynku, przeprowadził negocjacje cenowe z Wykonawcą, który 
zaproponował najniższą cenę za realizację zamówienia.
W drodze negocjacji wynagrodzenie za realizację zamówienia ustalono na poziomie: 
3.000,00 zł netto/ 3.240,00 zł brutto. 

L.p. Wykonawca Cena Ocena 
pkt

1. p. Maciej Pietrusiak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą „PIE-DREW” Maciej 
Pietrusiak, ul. Podgórska 14/1, 58-303 
Wałbrzych

3.000,00 zł netto/ 
3.240,00 zł brutto

100,00

2. p. Paweł Gromek prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Drzewoznawca Paweł 
Gromek, pl. Św. Małgorzaty 10/7, 58-100 
Świdnica

6.500,00 zł netto/
7.020,00 zł brutto

46,15

mailto:walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl


-2-

3. p. Marek Małek, prowadzący działalność 
gospodarczą Pod firmą Oilmark Marek Małek, 
Dobra 46, 56-410 Dobroszyce

12.000,00 zł netto/
12.960,00 zł brutto

25,00

4. Park-M POLAND Sp. z o.o., ul. Piaski 12, 33-
340 Stary Sącz

54.250,00 zł netto/
58.590,00 zł brutto

5,53

Wobec powyższego zamówienie zostanie udzielone: p. Maciejowi Pietrusiakowi 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „PIE-DREW” Maciej 
Pietrusiak, ul. Podgórska 14/1, 58-303 Wałbrzych.

Jarosław Zając
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-12-04T13:33:27+0000
	Jarosław Zając




